s c H L A F FE R 26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

Qualitex Winterjacke PRO :
Qualit=x

Ausfihrung: Winterbekleidung
Marke: Qualitex
Material: Polyamid

Materialfunktionen:
wdrmeisolierend

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz
Serie: Qualitex PRO

57'.
S

-3
£

X

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Qualitex Winterjacke PRO

Abnehmbare, gefutterte Kapuze * wasserabweisendes Obermaterial « 2 Brusttaschen, 1 Stifttasche, 2 Seitentaschen, 2
Oberarmtaschen und 1 Innentasche « verdeckter Einwege-YKK-ReiRverschluss * Armelbiindchen regulierbar
Strickbindchen in den Armeln « Reflexstreifen * verlangertes Riickenteil « ideal fiir Veredelung dank verdecktem
ReilBverschluss im Innenfutter des Riickens

MATERIAL: 100 % Polyamid, Futter: 100 % Polyester

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




7N
SCHLVFFER

QU-143XS
QU-143S
QU-143M

QU-143L

QU-143XL

QU-143XXL
QU-1433XL
QU-1434XL

QU-1435XL

QU-149XS
QU-1495
QU-149M

QU-149L

QU-149XL

QU-149XXL
QU-1493XL
QU-1494XL

QU-1495XL

QU-157XS
QU-157S

QU-157M

QU-157L
QU-157XL
QU-157XXL
QU-1573XL
QU-1574XL

QU-1575XL

Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu

26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz

blau/schwarz

schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau

schwarz/grau

grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz

grun/schwarz

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

Wir sind fur Sie erreichbar:
Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30



vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L A F FE R 26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

QU-159XS grau/schwarz S
QU-159S grau/schwarz S
QU-159M grau/schwarz M
QU-159L grau/schwarz L
QU-159XL grau/schwarz XL
QU-159XXL grau/schwarz XXL
QU-1593XL grau/schwarz 3XL
QU-1594XL grau/schwarz AXL
QU-1595XL grau/schwarz 5XL
I 7 S S
QU-172XS schwarz/schwarz
QU-172S schwarz/schwarz S
QU-172M schwarz/schwarz M
QU-172L schwarz/schwarz L
QU-172XL schwarz/schwarz XL
QU-172XXL schwarz/schwarz XXL
QU-1723XL schwarz/schwarz 3XL
QU-1724XL schwarz/schwarz 4XL
QU-1725XL schwarz/schwarz 5XL
I 7 S N
: QU-173XS weilR/grau
67 '_) QU-173S weil3/grau S
§ QU-173M weiR/grau M
“ ‘J QU-173L weild/grau L
QU-173XL weil/grau XL
QU-173XXL weilR/grau XXL
QU-1733XL weil3/grau 3XL
QU-1734XL weil3/grau 4XL
QU-1735XL weil/grau 5XL

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

s C H L ﬁ F FE R 26.07.2025, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
Y

QU-174XS marine/grau XS
QU-174S marine/grau S
QU-174M marine/grau M
QU-174L marine/grau L
QU-174XL marine/grau XL
QU-174XXL marine/grau XXL
QU-1743XL marine/grau 3XL
QU-1744XL marine/grau 4XL
QU-1745XL marine/grau 5XL

Qualitex - Erfahren Sie mehr Gber die Qualitex Technologien

REISSVERSCHLUSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit filhrende Entwickler und Hersteller von
ReiBverschlissen. Seine ReilRverschlisse sind besonders haltbar
sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zdhne, die nicht
piksen, keine Faden ziehen und angenehm wenig Laufgerausche
machen. Zudem sind sie nickelfrei.

YKK

— — —
Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:

Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00




	Qualitex Winterjacke PRO
	Ausführung:
	Marke:
	Material:
	Materialfunktionen:
	Schutzeigenschaften:
	Serie:
	PRODUKTBESCHREIBUNG für Qualitex Winterjacke PRO
	Qualitex - Erfahren Sie mehr über die Qualitex Technologien
	REISSVERSCHLÜSSE VON YKK®



