

Qualitex Winterjacke PRO

Qualitex**Ausführung:** Winterbekleidung**Marke:** Qualitex**Material:** Polyamid**Materialfunktionen:**
wärmehisolierend**Schutzeigenschaften:** Kälteschutz**Serie:** Qualitex PRO

PRODUTBESCHREIBUNG für Qualitex Winterjacke PRO

Abnehmbare, gefütterte Kapuze • wasserabweisendes Obermaterial • 2 Brusttaschen, 1 Stifttasche, 2 Seitentaschen, 2 Oberarmtaschen und 1 Innentasche • verdeckter Einwege-YKK-Reißverschluss • Ärmelbündchen regulierbar • Strickbündchen in den Ärmeln • Reflexstreifen • verlängertes Rückenteil • ideal für Veredelung dank verdecktem Reißverschluss im Innenfutter des Rückens

MATERIAL: 100 % Polyamid, Futter: 100 % Polyester

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-143XS	blau/schwarz	XS
	QU-143S	blau/schwarz	S
	QU-143M	blau/schwarz	M
	QU-143L	blau/schwarz	L
	QU-143XL	blau/schwarz	XL
	QU-143XXL	blau/schwarz	XXL
	QU-1433XL	blau/schwarz	3XL
	QU-1434XL	blau/schwarz	4XL
	QU-1435XL	blau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-149XS	schwarz/grau	XS
	QU-149S	schwarz/grau	S
	QU-149M	schwarz/grau	M
	QU-149L	schwarz/grau	L
	QU-149XL	schwarz/grau	XL
	QU-149XXL	schwarz/grau	XXL
	QU-1493XL	schwarz/grau	3XL
	QU-1494XL	schwarz/grau	4XL
	QU-1495XL	schwarz/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-157XS	grün/schwarz	XS
	QU-157S	grün/schwarz	S
	QU-157M	grün/schwarz	M
	QU-157L	grün/schwarz	L
	QU-157XL	grün/schwarz	XL
	QU-157XXL	grün/schwarz	XXL
	QU-1573XL	grün/schwarz	3XL
	QU-1574XL	grün/schwarz	4XL
	QU-1575XL	grün/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-159XS	grau/schwarz	XS
	QU-159S	grau/schwarz	S
	QU-159M	grau/schwarz	M
	QU-159L	grau/schwarz	L
	QU-159XL	grau/schwarz	XL
	QU-159XXL	grau/schwarz	XXL
	QU-1593XL	grau/schwarz	3XL
	QU-1594XL	grau/schwarz	4XL
	QU-1595XL	grau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-172XS	schwarz/schwarz	XS
	QU-172S	schwarz/schwarz	S
	QU-172M	schwarz/schwarz	M
	QU-172L	schwarz/schwarz	L
	QU-172XL	schwarz/schwarz	XL
	QU-172XXL	schwarz/schwarz	XXL
	QU-1723XL	schwarz/schwarz	3XL
	QU-1724XL	schwarz/schwarz	4XL
	QU-1725XL	schwarz/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-173XS	weiß/grau	XS
	QU-173S	weiß/grau	S
	QU-173M	weiß/grau	M
	QU-173L	weiß/grau	L
	QU-173XL	weiß/grau	XL
	QU-173XXL	weiß/grau	XXL
	QU-1733XL	weiß/grau	3XL
	QU-1734XL	weiß/grau	4XL
	QU-1735XL	weiß/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-174XS	marine/grau	XS
	QU-174S	marine/grau	S
	QU-174M	marine/grau	M
	QU-174L	marine/grau	L
	QU-174XL	marine/grau	XL
	QU-174XXL	marine/grau	XXL
	QU-1743XL	marine/grau	3XL
	QU-1744XL	marine/grau	4XL
	QU-1745XL	marine/grau	5XL

Qualitex - Erfahren Sie mehr über die Qualitex Technologien



REISSVERSCHLÜSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit führende Entwickler und Hersteller von Reißverschlüssen. Seine Reißverschlüsse sind besonders haltbar sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zähne, die nicht piksen, keine Fäden ziehen und angenehm wenig Laufgeräusche machen. Zudem sind sie nickelfrei.